
 

2026 YILI SOGREEN İMALAT SANAYİNDE YEŞİL DÖNÜŞÜM GERİ ÖDEMELİ 
FİNANSMAN DESTEĞİ PROGRAMI  

SIK SORULAN SORULAR VE CEVAPLARI 

1 

SORU 
Başvuru rehberinde programa başvuru yapılabilecek başvuru sahiplerine 
ait Sektör ve NACE kodları belirtilmiştir. Bu NACE kodlarının tespiti 
nasıl yapılacaktır? 

CEVAP 

Başvuru Rehberi  “2.1.1 Başvuru Sahiplerinin uygunluğu: Kimler 
Başvurabilir?” bölümünde belirtilen Sektör ve NACE kodlarının tespitinde 
başvuru sahibine ait Kapasite Raporunun ilk sayfasında bulunan Firma Faaliyet 
Kodu (NACE) bölümünde yer alan kod esas alınacaktır. 

2 

SORU 
Başvuru aşamasında sunulması zorunlu olan Kredi Uygunluk Belgesi 
mevcut çalışmamız olan herhangi bir banka veya finans kurumundan 
temin edilebilir mi?  

CEVAP 

Başvuru Rehberi  “Uygun Başvuru Sahipleri/Başvuru Sahiplerinin Uygunluğu” 
bölümlerinde, uygun başvuru sahipleri “Ajansın protokol imzaladığı Türkiye 
Vakıflar Bankası T.A.O Konya veya Karaman Şubelerinden kredi uygunluk 
belgesini almış TR52 bölgesinde yasal olarak kayıtlı KOBİ’ler” olarak tarif 
edilmiştir. Dolayısı ile Kredi Uygunluk Belgesinin Konya veya Karaman ilinde 
yer alan Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O şubelerinden herhangi birisinden 
temin edilmesi gerekmektedir. Kredi Uygunluk Belgesi şablonu şubelerde 
mevcut olacaktır. 

3 

SORU Başvuru yapmak isteyen imalatçı işletmenin KOBİ vasfını taşıdığı nasıl 
tespit edilecek? 

CEVAP 

Başvuru Rehberi  “2.1.1 Başvuru Sahiplerinin uygunluğu: Kimler 
Başvurabilir?” bölümünde “Başvuru sahibinin küçük ve orta ölçekli KOBİ 
statüsünde olması (Başvuru sahibi bulunduğu KOBİ sınıfını aşağıdaki 
bağlantıda yer alan test kullanarak kontrol edebilir. 
https://www.turkiye.gov.tr/kvogvd-isletme-sinifi-ve-kobi-vasfi-belgesi-
sorgulama-tuzel-kisi ) ve Mikro işletmeler (10 kişiden az çalışana sahip 
firmalar) hariç KOBİ’ler. (250 kişiden az çalışan istihdam eden, yıllık net satış 
hasılatı veya mali bilançosundan herhangi biri 1 milyar lirayı aşmayan 
işletmeler.)   olarak belirtilmiştir. Yukarıdaki uzantıdan gerekli kontrol 
yapılacaktır. 

4 

SORU Başvuru yapabilmek için İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı sahibi olmak 
zorunlu mu? 

CEVAP 

Evet, başvuru aşamasında istenen belgeler arasında “EK 12: İşyeri Açma ve 
Çalışma Ruhsatı” bulunmakta olup, İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
bulunmayan firmalara ait başvurular Ön İnceleme aşamasında elenerek Teknik 
Değerlendirme aşamasına alınmayacaktır. 

5 

SORU Teşvik Belgem var, bunu kullanabilir miyim? Eğer kullanabiliyorsam 
bütçeyi nasıl hazırlamalıyım? 

CEVAP 

Başvuru Rehberinin “2.1.3.4 Proje Başvuruları ve Mali Destek Almaya İlişkin 
Özel Düzenlemeler” bölümündeki kutuda “Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 
ilgili mevzuat ve görüşlerine uygun olmak kaydıyla teşvik belgesine sahip 
yararlanıcıların Ajans desteklerinden yararlanması mümkündür” denilmektedir. 
• Bu durumda Yatırım Teşvik Belgesi olanlar bütçe kalemlerini KDV hariç 

hazırlanmalıdır. 
• Ancak, Yatırım Teşvik Belgesi olmayanlar ise bütçe kalemlerini KDV dâhil 

hazırlamalıdır.  
 

https://www.turkiye.gov.tr/kvogvd-isletme-sinifi-ve-kobi-vasfi-belgesi-sorgulama-tuzel-kisi
https://www.turkiye.gov.tr/kvogvd-isletme-sinifi-ve-kobi-vasfi-belgesi-sorgulama-tuzel-kisi


 

6 

SORU Vergi borcu ve SGK borcu olanlar başvuru yapabilir mi? 

CEVAP 
Evet, yapabilir. Ancak sözleşme aşamasında Vergi borcu ile Sosyal Güvenlik 
Kurumuna vadesi geçmiş borcu bulunmadığına veya borcunun 
yapılandırıldığına dair güncel belge sunulmalıdır. 

7 

SORU 
Tedarikçi firmalara yapılacak ödemeler için ön ödeme ya da ödemenin 
hepsinin yapılması imkanı var mıdır?  Ajans/ilgili mekanizma tarafından 
başvuru sahibine ödeme ne zaman yapılacaktır?  

CEVAP 

Geri Ödemeli Finansman programında herhangi bir ön ödeme 
yapılmamaktadır. Eğer satın alma planı tamamlandıysa ve ilgili evraklar, 
dokümanlar VakıfBank ve ilgili Kalkınma Ajansına iletilip kontrolünden 
geçerek onaylandıysa ödemenin hepsi tek seferde yapılabilir. Ödemeler yılın 
çift aylarında (ikinci, dördüncü, altıncı, sekizinci, onuncu ve on ikinci aylarında 
yapılacaktır). Faydalanıcıların satın alımlarını ve ödeme taleplerini bu takvime 
göre planlaması faydalanıcı adına önemlidir. 

8 

SORU Başvuru için KOBİ Beyannamesinin hangi tarihli olması gerekir? 

CEVAP 
KOBİ vasfı başvuru tarihi itibarıyla değerlendirilir. Başvuru aşamasında 
sağlanan KOBİ statüsü esas alınır. Değişiklikler konusunda KOBİ yönetmeliği 
hükümleri geçerlidir. 

9 
SORU Çalışma ruhsatı henüz alınmamış ancak başvuru süreci devam eden 

işletmeler SoGreen programına başvurabilir mi? 

CEVAP İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı başvuru aşamasında zorunlu belgelerden 
biridir. Ruhsatı bulunmayan işletmeler ön inceleme aşamasında elenmektedir. 

10 

SORU Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Eğitimini verecek akredite 
kurumlar hangisidir? 

CEVAP 
https://www.kgk.gov.tr/surdurulebilirlik-akredite-kuruluslar sitesinde bulunan 
“Yüz Yüze Eğitim Veren Akredite Eğitim Kuruluşları” başlığı altındaki 
kurumlar akredite kurumlardır ve eğitimler bu kurumlardan alınmalıdır. 

 

https://www.kgk.gov.tr/surdurulebilirlik-akredite-kuruluslar
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